（2） 自本合同签订之日起（ ）日之内，乙方应向甲方开具与费用等额的发票。甲方在收到发

票后（ ）日之内将费用一次性支付给乙方。

（3） 自本合同签订之日起（ 15 ）日之内，合同期内乙方应向甲方分两次开具总金额50%金额的

发票。甲方在收到发票后（ ）日之内将根据发票金额费用支付给乙方。

3.3 乙方指定的银行账户信息如下：

单位名称：广西信悦智慧科技有限公司

开户银行：梧州市区农村信用合作联社营业部

开户行账号：454612010157499708

序号 产品名称 单位 数量 单价 金额（单位：元）

1

七天网络阅卷系统（教育

局版）使用及服务
年 1 35000元/年 35000

总计：大写（元） 叁万伍仟元整

备 注：

联系人：陈球林

四、合同的生效、变更和终止

4.1. 本合同的签署地为乙方工商注册地。本合同自双方盖章且由法定代表人或授权代表签字之日生效。

4.2. 本合同有效期限为自 2025 年 11 月 01 日至 2026 年 10 月 30 日止。有效期

限届满前（ 3 ）个月内，甲方可以书面形式与乙方另行签订续期合同。

4.3. 双方任何一方未能取得另一方事先书面同意前，不得将本合同项下的任何权利及义务转让给任何第

三方。

4.4. 本合同可以经双方一致同意予以解除。